※受付印

様式第１号（第４条関係）

一部改正〔令和６年訓令第５号〕
	※受付年月日：　　　　年　　月　　日

	※登録番号：

入札参加資格審査申請書

　　　　年　　月　　日
広島中央環境衛生組合管理者　様

申請者所在地
（本社・本店等）

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

令和５・６年度に、広島中央環境衛生組合が発注する業務の一般競争入札又は指名競争入札（以下「競争入札」という。）の参加資格を受けたいので、広島中央環境衛生組合契約事務取扱要綱第４条の規定により申請します。

１　申請をする業種
※チェック欄□に印を記入して提出してください。
□　廃棄物処理施設運転管理業務
□　廃棄物運搬・処分等の業務
　□　廃棄物処理施設修繕の業務
　□　有価物の運搬・買取業務
　□　物品の納入・販売業務
　□　その他の業務

２　資格及び添付書類
　※チェック欄□に印を記入して提出してください。（資格は次のうちの１つで結構です。）
□　組合と１回以上の契約を締結し誠実に履行した実績（添付書類不要）
□　国及び他の地方公共団体と１回以上の契約履行実績証明書
□　県内の地方公共団体に登録の実績（登録証等のコピー）
□　組合の一般競争入札又は指名競争入札に参加した実績（添付書類不要）

	申請書を記入された方の連絡先
	所属部署名

	電　話

	ふりがな
担当者氏名

	ＦＡＸ